eletrônico https://www.gov.br/compras/edital/153019-5-90005-2025. Entrega 
das Propostas: a partir de 07/07/2025 às 08h00 no site www.gov.br/compras. 
Abertura das Propostas: 18/07/2025 às 09:00h no site www.gov.br/compras. 
Valor máximo global da licitação: R$ 11.775.189,21 (onze milhões, setecentos 
e setenta e cinco mil, cento e oitenta e nove reais e vinte e um centavos). 

ANA PAULA BARROS
PREGOEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO

MINISTÉRIO DA 

EDUCAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2025.
O MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES, torna público que às 08:30 horas do dia 23/07/2025, na 
plataforma Compras Governamentais - https://www.gov.br/compras/pt-br, realizará licitação

[...]

DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 07:30 horas às 08:00 horas do dia 18/07/2025. DATA E 
HORÁRIO DO INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08:00 horas  do dia 18/07/2025. 
REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF). O valor estimado para esta contratação será 
de R$ 23.670,84(vinte e três mil, seiscentos e setenta reais e oitenta e quatro centavos). Ficam 
convocados à competição Licitatória todos aqueles que tiverem o interesse na matéria e que se en-
quadrarem nas condições estabelecidas no inteiro teor do Edital, cujas cópias poderão ser obtidas no 
Departamento de Licitação e Contratos, no endereço supracitado, em qualquer dia útil e durante o